ФИНЛНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬСКОГО N4УНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

tIрикАз

от 29.06.2022 года Ng 3^l.
О внесении изменений в приказ

финансового управления
Никольского муниципального района
от |0.\2.2021 года ЛЪ 126

В соответствии с Решением Представительного Собрания Никольского
муниципального района от 29.06.2022 года JrГл 56 "О внесении изменений и
дополнений в решение Представительного Собрания Никольского
муниципального района от 10.\2.2021 года J\Ъl30"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ финансового управления Никольского муниципального
района от 10,12.2021 года NЬ 126 <Об утверхtдении кодов типов средств на2022
год и плановый период 202З и 2024 годов) следующие изменения:

]. Таблицу Прилоrrtения 1 <Коды типов средств на 2022 год и плановый
период 202З и 2024 годов)) дополнить строками:

СУбсидии на оснащение государственных и му}{иципальных
общеобразовательных организаций государственныN,,Iи символа]чIи
Российской Федерации

03.01.96

СУбСидии На осIiашiение госуларс,гвенных и NlунициIlальtlых
обrцеобразовател ьн ых оргаrIизаtlи й государственны]\,I и сиlчl во.ца]\,t и
Российской Федерации

0з.аз.29

2. Настоящий прик€lз всryIIает в силу с момента подписания и
распространяется на гIравоотношения, возникшие с 1 япваря 2022 года.

З. Приказ подлежит р€tзмещению на официальном сайте администрации
Никольского муниципального района в
телекоммуникационной сети <Интернет),

информационно-

Начальник бюджетного отдела,
заместителъ начаJIьника

финансового уtrравления 'Й/* Г,В,Кокшарова